

Tandlæge S.T. Holding ApS

Byfogedvej 10, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 35 09 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Svend Åge Tøttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge S.T. Holding ApS Byfogedvej 10 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 35 09 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Åge Tøttrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.464 mod -89.850 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -218.579 mod 95.406 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-39.464	-89.850
Andre finansielle indtægter	60.937	186.145
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-240.052</u>	<u>-889</u>
Resultat før skat	-218.579	95.406
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-218.579</u>	<u>95.406</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-336.379</u>	<u>-18.594</u>
Disponeret i alt	<u>-218.579</u>	<u>95.406</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	685.133	1.027.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	685.133	1.027.534
Anlægsaktiver i alt	685.133	1.027.534
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	25.992	58.130
Omsætningsaktiver i alt	25.992	58.130
Aktiver i alt	711.125	1.085.664

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	446.897	783.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Egenkapital i alt	<u>689.697</u>	<u>1.022.276</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	1.428	43.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.428	63.388
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.428</u>	<u>63.388</u>
 Passiver i alt	<u>711.125</u>	<u>1.085.664</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	685.133
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-225.432</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
